

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA ALCALDÍA MUNICIPAL, EL PARAÍSO

ORDENANZA MUNICIPAL

El Departamento Municipal De Justicia en uso de las facultades que la ley le confiere, por este medio ORDENA al señor **Conrado Ponce** para que no derrame aguas. En pedimento ya que la oficina de sermupas tiene conocimiento de desperdicio del vital líquido, a no acatar dicha ordenanza se le suspenderá el servicio de agua

Dado en la Ciudad de El Paraíso el Paraíso a los siete días del mes de Marzo del año 2023.

Cúmplase...

Jorge Antonio Centeno

Director Municipal De Justicia



Municipalidad de El Paraíso Dirección Municipal de Justicia

El paraíso el Paraíso, 13 de Marzo del año 2023.

ORDENANZA

Sr. Marlon Gonzalez

El Departamento Municipal de Justicia en uso de sus facultades que la ley le confiere, por este medio LE ORDENA retirar tierra y cerco que está en solar del señor Faustino Mendoza el cual ya se le había dicho verbalmente y a hecho caso omiso

Se le da plazo de 3 dias

Al no cumplir será citado a esta Instancia.

CUMPLACE,

orge Antonio Centeno

Director Interino Municipal de Justicia



DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA ALCALDÍA MUNICIPAL, EL PARAÍSO

ORDENANZA MUNICIPAL

El Departamento Municipal De Justicia en uso de las facultades que la ley le confiere, por este medio ORDENA al señor **Aníbal Doblado**,para que se retire del frente de la Farmacia Corazón de maría ya que obstaculiza el parqueo de clientes de la farmacia.

Al no cumplir será sancionada conforme a ley.

Dado en la Ciudad de El Paraíso el Paraíso a los dieciséis días del mes de Marzo del año 2023

Cúmplase...

Jorge Antonio Centeno

Director Interino Municipal De Justicia



Municipalidad de El Paraíso Dirección Municipal de Justicia

El paraíso el Paraíso, 31 de Marzo del año 2023.

ORDENANZA

El Departamento Municipal de Justicia en uso de sus facultades que la ley le confiere, por este medio LE ORDENA al señor ORLIN CASTRO Presentarse a la oficina de Justicia el día lunes 10 de Abril a las 10 a.m.De no hacerlo pasara al ministerio Público

CUMPLACE,

Jorge Antonio Centeno

Director Interino Municipal de Justicia